
Rang SW Dia FB Gesamt

1 238 118 198 554
2 201 154 194 549
3 184 153 204 541
4 185 133 185 503
5 174 128 186 488
6 196 114 177 487
7 137 112 180 429

Rang Gesamt
1 238
2 201
3 196
4 185
5 184
6 174
7 137

Rang Gesamt
1 154
2 153
3 133
4 129
5 128
5 128
7 119
8 118
9 116

10 114
11 112
12 109

Rang Gesamt
1 204
2 198
3 194
4 186
5 185
6 180
7 177
8 177

FOTOKLUB HALL in TIROL

VEREIN
FOTOGRUPPE der GEM.- BEDIENSTETEN INNSBRUCK
ESV INNSBRUCK SEKTION FOTO
KAMERACLUB SANKT JOHANN in TIROL

ÖGB FOTOCLUB KUFSTEIN
FOTOGRUPPE der GEM.- BEDIENSTETEN INNSBRUCK

FOTOKLUB ZILLERTAL

FOTOKLUB IMST

ESV WÖRGL SEKTION FOTO
KAMERAKLUB SANKT JOHANN in TIROL
ESV INNSBRUCK SEKTION FOTO

Klubwertung Dia Landesmeisterschaft Tirol 1987

KAMERACLUB INNSBRUCK

FOTOKLUB ZILLERTAL

Klubwertung Kombination Landesmeisterschaft Tirol 1987

Klubwertung SW Landesmeisterschaft Tirol 1987

VEREIN

VEREIN

ÖGB FOTOCLUB KUFSTEIN
FOTOGRUPPE GdG INNSBRUCK
ESV INNSBRUCK SEKTION FOTO
KAMERACLUB SANKT JOHANN in TIROL
KAMERACLUB INNSBRUCK
ESV WÖRGL SEKTION FOTO

KAMERACLUB INNSBRUCK
KAMERAKLUB SEEFELD
ÖGB FOTOCLUB KUFSTEIN
FOTOCLUB SPARKASSE LIENZ

KAMERAKLUB KUFSTEIN

KAMERACLUB INNSBRUCK
KAMERACLUB SANKT JOHANN in TIROL
FOTOKLUB ZILLERTAL

VEREIN

ESV WÖRGL SEKTION FOTO

FOTOKLUB IMST
ESV WÖRGL SEKTION FOTO

ESV INNSBRUCK SEKTION FOTO
ÖGB FOTOKLUB KUFSTEIN
FOTOGRUPPE der GEM.- BEDIENSTETEN INNSBRUCK

Klubwertung FB Landesmeisterschaft Tirol 1987

FOTOKLUB ZILLERTAL


